
l i L R M I S T R Z 
'••HASTA i G M I N Y PILICA 

4 2 - 4 3 6 P I L I C A 
ni Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 47/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 11 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ art. 257 pkt 1,Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn zmianami/, / 
art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 40.000 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 40.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł. 
W tym: 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 40.000 zł. 
z przeznaczeniem sfinansowania wakacyjnej imprezy promocyjnej. 

b) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu 
Zadania zlecone 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
o kwotę 51.953 zł. 

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
na podstawie decyzji Nr FBI.3111.117.7.2015 Wojewody Śląskiego 
z dnia 1 czerwca 2015 r. z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych. 

c) Zwiększeniu pozostałych wydatków bieżących. 
Zadania zlecone 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
o kwotę 51.953 zł. 

W tym: 
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 29.238zł. 
Rozdz. 80110 - Gimnazja 

o kwotę 22.200 zł. 



Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących i 
szkołach zawodowych oraz artystycznych 
o kwotę 515 zł. zł. 

d) Przeniesieniu wydatków między rozdziałami 

W dziale 801 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

Rozdz. 80104 

Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80113 

Rozdz. 80114 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 
o kwotę 40.000 zł. 

Dowożenie dzieci do szkól 
o kwotę 10.000 zł. 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 
kwotę 30.000 zł. 

z przeznaczeniem na remont sanitariatów. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu obrazują załączniki Nr 1 - Dochody oraz Nr 2 - Wydatki do 
niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY -43.188.900 zł. 
WYDATKI -42.114.720 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 



MIASTA i C M l f W P I L I C A 

żarnowieckâ 46a Załacznik N r 1 d o Zarządzenia Nr 47/2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 709 659,00 0,00 51 953,00 761 612,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

709 659,00 0,00 51 953,00 761 612,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 51 953,00 51 953,00 

bieżące razem: 27 874 161,00 0,00 51 953,00 27 926114,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 792 700,00 0,00 0,00 3 792 700,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 262 786,00 0,00 0,00 15 262 786,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 801 297,00 0,00 0,00 14 801 297,00 

Ogółem: 43136 947,00 0,00 51 953,00 43188 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

18 S93 997,00 0,00 0,00 18 593 997,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B y M f l l j S T R Z 

MbNn2T7if7urJanosik Strona 1 z 1 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 P I L I C A 
ul. żarnowiecka 46a Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesłygei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowymi 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesłygei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 18 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 253435.00 3 223 435,00 3 089 382,00 2473655,00 615 727,00 0,00 115 053,00 19 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 40 000.00 40 000,00 40 000,00 0.00 40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3293 435.00 3 263435,00 3129 382.00 2 473655.00 855 727.00 0,00 115 053,00 19 000,00 0.00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 

75075 Promocja Jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 69000.00 69 000,00 50 000.00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja Jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja Jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 40 000.00 40 000,00 40 000.00 0.00 40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja Jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 109 000.00 109 000,00 90 000.00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000.00 0,00 200 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -40 000,00 -<0 000,00 -40 000,00 0.00 -40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 100 000,00 160 000,00 160 000,00 0.00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 200 000,00 200 000.00 200 000,00 0.00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszeni -40 000,00 -40 000.00 -40 000,00 0.00 -40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 160 000.00 160 000.00 160 000,00 0.00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 714 911,00 11 546 911,00 11 202 731,00 7 989 730,00 3 213 001,00 0,00 344 180,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -40 000,00 •40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 91 953,00 91 953,00 91 953,00 0.00 91 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 11 768 864,00 11 598 664,00 11 254684,00 7 989 730,00 3 264 954,00 0,00 344 180,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 168 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 280 450,00 5 140 450,00 4965 880,00 4 013150,00 952 730.00 0,00 174 570,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 29 238.00 29 238,00 29 238,00 0,00 29 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 309 688,00 5 169 688,00 4995118,00 4 013 150,00 981 968,00 0,00 174 570,00 0,00 0,00 0,00 140 000.00 140 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 993 321.00 1 965 321,00 1 922 781,00 1 187 260,00 735 521,00 0,00 42 540,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 1 953 321,00 1 925 321,00 1 682 781,00 1 187260,00 895 521,00 0,00 42 540,00 0.00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 299 370,00 2 299 370,00 2 209 250,00 1 709 450,00 499 600,00 0,00 90120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 22200,00 22 200,00 22200,00 0,00 22 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 2 321 570,00 2 321 570,00 2 231450,00 1 709 450,00 522 000.00 0,00 90120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

przed zmianą 534 590.00 534 590,00 518160.00 440 260.00 77 920.00 0,00 16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół zwiększenie 30 000.00 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

po zmianach 564 590,00 564 590,00 548 180,00 440 260,00 107 920,00 0,00 16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 258 900.00 258 900,00 253 400,00 187 670,00 65 730.00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zwiększenie 515.00 515,00 515,00 0.00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 259 415,00 259 415,00 253 915,00 187 670,00 66 245,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

Strona 1 z 1 

r łn-k; [rtur Janosik 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotarte na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowanez 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
ladaA; 

dotarte na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowanez 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki n a m : 

przed zmianą 42 0(2 767,00 23 OM 676,00 16 526 869,00 11(3*4(5 ,00 ( ( ( 7 3(4,00 1 (71 3(0,00 2 40( (29,00 19 000,00 0,00 472(00,00 1(966 669,00 16 9(6 669,00 15 OM 6(9,(0 0,00 

Wydatki n a m : 
zmniejszenie -00 000,00 •60 000,00 - (0 000,00 0,00 -(0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki n a m : 
zwiększenie 131163,00 111163,00 131 963,00 0,00 131 (63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki n a m : 

po zmianach 42114720,00 23 146 631,00 18 578 (22,00 11 ( 3 ( 4 ( 6 , 0 0 ( ( 3 ( 337,00 1 (71 3(0,00 2 406 (29,00 19 000,00 0,00 472 (00,00 16 9(6 669,00 16 9(6 669,00 15 068 889,00 0,00 

Strona 2 z 1 


